stum gedanense templum, quod iam honore basilicae minoris gaudet, 

titulo ecclesiae concathedralis decoraretur. 

Porro haec Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum 

a Summo Pontifice Ioanne Paulo divina Providentia Pp. II sibi tri

butarum, re mature perpensa, habitoque favorabili voto Conferentiae 

Episcoporum Poloniae, rata id in Christifidelium bono cessurum qui 

ipsius Ecclesiae « lapides vivi » sunt, porrectis precibus annuendum 

censuit. 

Ideoque praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, praefatum templum civitatis Gedanensis 

Deo in honorem Beatae Virginis Mariae in coelum Assumptae dicatum, 

ad dignitatem ecclesiae concathedralis evehit, ita ut in eodem cathedra 

episcopalis erigit possit et Capitulum cathedrale divina officia, ad 

normam iuris, persolvere valeat. 

Ad haec vero exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

Exc.mum P. D. Franciscum Colasuonno, Archiepiscopum titularem 
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Truentiimm et Apostolicum Nuntium cum specialibus mandatis, depu

tat, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdele

gandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere ei imposito ad eandem Congregationem 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remit

tendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 22 

mensis Octobris anno 1986. 

© BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. © S. 

© Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episc, tab., n. 815/86. 

I I 

GOIASENSIS - SANCTI LUDOVICI DE MONTES BELOS 

de mutatione finium 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi 

PP. DD. Thomas Balduino, O. P., Episcopus Goiasensis et Stanislaus 

Arnoldus van Melis, C. P., Episcopus Sancti Ludovici de Montes 

Belos, unanimi consensu ab Apostolica Sede expostulaverunt ut suarum 

dioecesium fines aliquantulum immutarentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 

Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia Aposto

lici Nuntii, rata huiusmodi immutationem Christifidelium bono pro-

futuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne 

Paulo, divina Providentia Pp. I I , tributarum, oblatas preces benigne 

accipiendas esse censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, distrahit a dioecesi 

Goiasensi atque in perpetuum dioecesi Sancti Ludovici de Montes Belos 

adnectit integrum territorium, prout in praesens a lege civili circum-

23 - A. A. s. 
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scribitur, municipii vulgo nuncupati Côrrego do Ouro et districti a 

populis dicti Fartura, in praesens intra fines municipii Sanclerlândia 

exstantis. 

Quamobdem documenta et acta praefati municipii Côrrego do Ouro 

et districti vulgo dicti Fartura clericos, fideles ac bona temporalia 

forte respicentia a Curia Goaiasensi ad Curiam Sancti Ludovici de 

Montes Belos, quam primum, transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 

Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 

Sanctae Sedis in Brasilia gestorem, necessarias et opportunas eisdem 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eamdem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 8 

mensis Decembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. © S. 
© Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Epis, tab., n. 724/86. 

I I I 

S. IOSEPHI IN COSTAEICA 
ALAIUELENSIS-TILARANENSIS 

de mutatione finium dioecesium 

Christifidelium spirituali bono sedulo prospicientes, Exc.mi Ordi
narii locorum Reipublicae Costaricensis, unanimi consensu, nuper ab 
Apostolica Sede expostulaverant ut fines archidioecesis S. Iosephi in 
Costarica et dioecesium Alaiuelensis ac Tilarensis aliquantulum immu
tarentur et ita aptius disponerentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Petri Iacobi De Nicolò, Archiepiscopi titularis Martanaensis, in Dicione 
Costaricensi Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae 
animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 
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Pontifice Ioanne Paulo divina Providentia Pp. I I , tributarum, oblatis 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur 

decernit : 

1) - a dioecesi Alaiuelensi distrahit territorium paroeciae cui 

nomen San Pablo de Turrubares idemque archidioecesi S. Iosephi in 

Costarica adnectit; 

2) - a dioecesi Tilaranensi separat territorium paroeciarum vulgo 

Los Chiles et Monterrey illudque dioecesi Alaiuelensi coniungit. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum clericos, 

fideles et bona temporalia forte respicentia a Curia a qua ad Curiam 

circumscriptionis ecclesiasticae cui illa nuper aggregata sunt, quam 

primum, transmittantur. 

Ad clerum quo attinet statuit ut simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti 

in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; ceteri 

autem sacerdotes seminariique alumni dioecesi illi incardinati maneant 

vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec perficienda eadem Congregatio pro Episcopis memoratum 

Exc.mum P. D. Petrum Iacobum De Nicolò deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandemque Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 15 

mensis Decembris anno 1986. 

© BERNARDINUS Card. GANTIN, Pr-aefectus 

L. © S. 

© Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Epis, tab., n. 978/86. 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , 

per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 

sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 29 Ianuarii 1987. — Cathedrali Ecclesiae Ialapensi in Guatimala 

Exc.mum P. D. Georgium Mariam Avila del Águila, hactenus Epi

scopum titularem Nasaitensem et Vicarium Apostolicum de El Peten. 

die 3 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Betagbarensi R. D. 

Martinum Gächter, curionem paroeciae Sancti Spiritus in civitate 

Basilea, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Ottonis Wüst, Epi

scopi Basileensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cenensi R. P. Amadeum Grab, Ordi

nis Sancti Benedicti sodalem et Conferentiae Episcoporum Helvetiae 

a secretis, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Petri Mamie, Epi

scopi Lausannensis, Genevensis et Friburgensis. 

die 9 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Legionensi Exc.mum P. D.